
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      15.12.2022                               р.п. Мордово                                       № 659 

 

О признании утратившим силу постановления администрации района  

На основании экспертного заключения правового департамента 

Правительства Тамбовской области от 08.12.2022 № 1550, администрация 

района постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 

01.02.2022 № 57 «Об утверждении Положения о порядке размещения на 

официальном  сайте администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для 

опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представленных лицами, замещающими муниципальные должности, 

должности муниципальной службы администрации района, руководителями 

муниципальных учреждений и членов их семей». 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной 

сета Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района Т.А.Пелекшину. 

 

 

 

Глава Мордовского района                                                               С.В.Манн 

http://www.top68.ru/

